
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SG Langenfeld 1 R

I II III IV V VI Punkte

11 2 7 12 3 18
2014 13

15:22 15:22

╳
15

2
18

4
19

5
20

10 14
Auszeit

10:13

Ende
14:05

B  Remscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

12 5 24 10 4 6
25

4
22

5
23

7
24

8
25

17 19 Auszeit

8:10
22:18

S
A
T
Z

2

Start
14:08

B  Remscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

6 12 5 24 10 4
1217

9:13

╳
10

4
12

6 7 8 9 Auszeit

7:7
10:19

Ende
14:28

A  SG Langenfeld 1 S

I II III IV V VI Punkte

2 7 12 3 18 11
2514 13

21:12 22:12

0
21

1
25

3 7 10 13
Auszeit

0:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:31

B  Remscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

12 17 5 10 4 6
8

0 3 6 8
Auszeit

Ende
14:52

A  SG Langenfeld 1 R

I II III IV V VI Punkte

11 2 14 12 3 18

157 13
1:2 2:4

5:8
╳
15

1 2 5 10 11
Auszeit

10:10

Wechsel
8:5

B  Remscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

12 17 5 10 4 6
12

11 12 Auszeit

8:7
12:14

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

B  Remscheider TV vs. SG Langenfeld A

Spiel 29 08.12.2024 13:30 Uhr

Dependance Gesamtschule
Höhscheid

42657 Solingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Remscheider TV 8/14

4 Begic, Melissa X
5 Rozalska, Julia Anna X
6 Sandler, Marie X

10 Farzaneh, Parmis X
12 Schulz, Caroline X
16 Kocak, Beyzanur
17 Karimi, Zahra X
24 Özkilinc, Cansu X

B  Libero

B  Offizielle

T Taheri, Samira E

C

C

A  SG Langenfeld 1 10/14

2 Idel, Rieke X
3 Joeken, Jelena X
4 Eren, Esma X
7 Groenheijde, Eila X

11 Wallig, Hanna X
12 Bungard, Anna X
13 Sommer, Lilly X
14 Brinkhaus, Mia X
18 Holtkamp, Ida X
22 Nguyen, Elisa

A  Libero

4 Eren, Esma X

A  Offizielle

T Wallig, Maggy
CT HOLTKAMP , Andrea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  Remscheider TV
SG Langenfeld 1

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 35 20 0 2 1
2 1 0 12 2 20 25 1 2 1
2 0 0 12 3 21 15 1 3 1
6 1 1 49 76 60 2 7 3
Start: 13:30 Ende: 14:52 Dauer: 1:22

Sieger: SG Langenfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peuker, Carlotta 1 Bendias, Johanna
2 Huhmann, Celina 2 Gröne, Klara

Schr. Küper, Milla
Assist. Schneider, Heidi

Dokument erstellt: 08.12.2024 14:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


