

Bezirksliga 9 wU18

Frauen

B Remscheider TV vs. SG Langenfeld **A**

0

Spiel 29

08.12.2024 13:30 Uhr

Dependance Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



				Sta 13:	art :30	(A)	SG Lar	ngenfe	eld 1	R	En 14:		В	Remso	heide	r TV	s
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	11	2	7	12	3	18		12	5	24	10	4	6	
tellu	Spielernr.	Ŀ			14		13		20							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			15:22		15:22									
F	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	2 18	4 19	5 @	10	14	Auszeit	4 22	5 23	7 24	8 25	17	19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		3			\mathbf{e}			10:13	~~	23	4 7	9			8:10 22:18

S		art :08				R		de :28	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	12	5	24	10	4		2	7	12	3	18	11	
Ŀ				17			12		14		13			25
Z				9:13					21:12		22:12			
2	X 10	4P	6	7	8	9	Auszeit	0 21	©−	3	7	10	13	Auszeit
							7:7 10:19							0:3

B Remscheider TV

Begic, Melissa

Sandler, Marie

Farzaneh, Parmis

Kocak, Beyzanur

Karimi, Zahra

Özkilinc, Cansu

©Schulz, Caroline

Rozalska, Julia Anna

					art :31	В	Remso	heide	r TV	s	En 14	de :52	A	SG Laı	ngenfe	eld 1	R		hsel :5	В	Remso	heide	r TV	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б		rtaufstellung	 	12	17	5	10	4	6		11	2	14	12	3	18		12	17	5	10	4	6	
ufstellu		Spielernr.	<u> </u>							18			7		(13)		l 15 l							1121
Aufst	Auswechsel- spieler Spielsta	er Spielstand Z	Z										1:2		2:4		1							1
Ľ		•													5:8									
	A faablaa	1. 5. 2. 6.	3	0	3	6	8			Auszeit	X	1	2	5	10	11	Auszeit					11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.)								ال						10:10							8:7 12:14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	В	emerkunge	n	

]					Ergek	B Libero					
	$^{oxtrm{B}}$) Re	ems	schei	ider TV	SG La	ange A	nfe)	eld	1	(R) Officialla
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B Offizielle
ı	2	0	1	25	1	35	20	0	2	1	T Tabasi Casaisa
ı	2	1	0	12	2	20	25	1	2	1	T Taheri, Samira
	2	0	0	12	3	21	15	1	3	1	
	6	1	1	49		76	60	2	7	3	
ı	St	art	: 13	3:30	Ende:	14:52 Dauer: 1:22					
	Sie	qe	r: S	G La	ngenf	eld				2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Peuker, Carlotta		1	Bendias, Johanna		
2	Huhmann, Celina		2	Gröne, Klara		
			Schr.	Küper, Milla		
			Assist.	Schneider, Heidi		

Dokument erstellt: 08.12.2024 14:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

A SG Langenfeld 1

© Eren, Esma

Wallig, Hanna

Bungard, Anna

Sommer, Lilly

Nguyen, Elisa

4 © Eren, Esma

A) Offizielle

T Wallig, Maggy
E CT HOLTKAMP , Andrea

14 Brinkhaus, Mia

18 Holtkamp, Ida

(A) Libero

Groenheijde, Eila

Idel, Rieke Joeken, Jelena 10/14